[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                          КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2017 года               п.    Недокура                                        №   7-п

О внесении изменений в постановление от 22.07.2014 № 33 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в  целях обеспечения реализации мер противодействия коррупции в администрации  Недокурского сельсовета, руководствуясь Уставом  Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения в постановление от 22.07.2014 № 33

«Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции»

1.1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания подлежит  опубликованию в периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте администрации http://nedokura.bdu.su/.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                В.И.Качин
Приложение к постановлению

Администрации от 30.01.2017  № 7-п

Состав

комиссии по противодействию коррупции в Недокурском сельсовете
	Председатель комиссии
	Качина Ирина Юрьевна
	Экономист администрации Недокурского сельсовета

	Секретарь комиссии
	Бабичева Ирна Яковлевна
	специалист 1 категории

	Члены комиссии:
	Трефилова Наталья Викторова
	Депутат Недокурского  сельского Совета

	Заборцева Татьяна Михайловна
	Представитель общественности

	Мелехина Татьяна Тимофеевна
	Директор Недокурской школы.